
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

 

N U T A R I M A S 

DĖL PRISIJUNGIMO PRIE 1986 METŲ KONVENCIJOS DĖL OPERATYVIOS 

INFORMACIJOS APIE BRANDUOLINĘ AVARIJĄ 

 

1994 m. spalio 13 d. Nr. 972 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos įstatymu „Dėl Lietuvos Respublikos tarptautinių 

sutarčių“, Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

1. Prisijungti prie pasirašytos 1986 m. rugsėjo 26 d. Vienoje konvencijos dėl operatyvios 

informacijos apie branduolinę avariją (toliau vadinama - konvencija). 

2. Pavesti: 

2.1. Užsienio reikalų ministerijai – Lietuvos Respublikos įstatymo „Dėl Lietuvos 

Respublikos tarptautinių sutarčių“ 9 straipsnio nustatyta tvarka deponuoti Lietuvos Respublikos 

prisijungimo prie konvencijos dokumentus; 

2.2. Aplinkos apsaugos ministerijai – pateikti Valstybinei atominės energetikos saugos 

inspekcijai konvencijos 5 straipsnio e) – h) punktuose nurodytą informaciją; 

2.3. Valstybinei atominės energetikos saugos inspekcijai: 

2.3.1. vykdyti konvencijos 7 straipsnio nuostatas; 

2.3.2. prireikus pateikti informaciją Tarptautinei atominės energetikos agentūrai (TATENA), 

kaimyninėms valstybėms pagal konvencijos 5 straipsnyje nurodytą formą. 

 

 

 

MINISTRAS PIRMININKAS ADOLFAS ŠLEŽEVIČIUS 

 

 

 

ENERGETIKOS MINISTRAS ALGIMANTAS STASIUKYNAS 

 


